
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

У ГО1АВ ЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

3 3 . 0 / .

ПРИКАЗ

Орёл

О ) [рисвоении спортивных разрядов

№О

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
согласно Положению о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденному приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
19 декабря 2022 года .4» 1255, на основании обращения РОО 0 0  «Российская 
федерация стрельбы их лука» в Орловской области» от 16.01.2025 №23, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд:
Гурули Маргарите Нод; фиевне 2010 г.р. вид спорта «стрельба из лука»
Страховой Софье Алексеевне 2011 г.р. вид спорта «стрельба из лука»

2. Присвоить третий спортивный разряд:
Лобоцкой Вере Александровне 
Кулёмину Арсению Ма ксимовичу 
Комарову Артёму Дени совичу 
Золоторёву Ивану Максимовичу 
Матвееву Матвею Анд! >еевичу

2012 г.р. вид спорта «стрельба из лука» 
2012 г.р. вид спорта «стрельба из лука»
2012 г.р. вид спорта «стрельба из лука»
2013 г.р. вид спорта «стрельба из лука» 
2013 г.р. вид спорта «стрельба из лука»

3. Отделу спорта и физической культуры управления (Афонин А.А.) в 
течение 3 рабочих дне! t со дня подписания настоящего приказа направить его 
копию в РОО ОО «Российская федерация стрельбы их лука» в Орловской 
области»» и (или) обеспечить размещение на официальном сайте 
администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления Е.И. Лоскутову.

Начальник управления А.И. Сергеева


